
 

 
 

 

Sada pro výsadbu květin 
 

 
 

 sada pro výsadbu květin v polaminovaném papírovém sáčku 
 obsahuje 5-8 semínek petúnií v různých barvách 
 rozměry 110 × 130 mm 
 ekologický produkt 

 
 

 
 
 

Způsob potisku Cena při odběru 100 ks 

Vynilová samolepka   61 Kč/ks 



 

 
 

 

Květináč se semínky petúnie 

 

 
 květináč z biologicky rozložitelného materiálu 
 obsahuje 5-8 semínek petúnie v různých barvách 
 rozměry ø 65×62 mm, 3 barevná provedení květináčů 
 ekologický produkt 

 
 
 
 
 
 
 
 

Způsob potisku Cena při odběru 100 ks 

Vynilová samolepka  56 Kč/ks 



 

 
 

 

Plechovka se semínky petúnie 

 

 
 kovová plechovka s hlínou a 6-8 semínky petúnie v různých barvách 
 rozměry ø 65×90 mm, 3 barevná provedení plechovek 
 ekologický produkt 

 
 
 
 
 
 
 
 

Způsob potisku Cena při odběru 100 ks 

Vynilová samolepka 72 Kč/ks 



 

 
 

 

Sada na pěstování máty 
 

 
 

 dřevěný truhlík na pěstování se semínky máty 
 rozměry 7,5 x 7,5 x 7,5 cm 
 ekologický produkt 

 
 
 
 

 

Způsob potisku Cena při odběru 100 ks 

Laser loga  125 Kč/ks 



 

 
 

 

Sada na pěstování bylinek 
 
¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨ 
 
 
¨ 

 
 
 

 
 
 

 kouzelný sáček se semínky bylinek (přidáním 300ml vody dostanete 1 litr 
zahradního kompostu) 

 na výběr semínka máty, petržele a bazalky 
 rozměry 10 x 10,5 x 1,5 cm 
 ekologický produkt 

 
 
 
 

 

Způsob potisku Cena při odběru 100 ks 

Potisk 1 barva 53 Kč/ks 



 

 
 

 

Keramický květináč se semínky trávy 
 

 
 
 

 keramický panáček s hlava plnou semínek trávy, které vyklíčí po několika dnech 
zalévání 

 rozměry 76 × 60 × 31 mm 

 
 
 
 

 

Způsob potisku Cena při odběru ks 

Nelze tisknout 29 Kč/ks 


